СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                 № ____
г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 29 мая 2015 года № 150

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования

Тихорецкий район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений
при поступлении на государственную службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 29 мая 2015 года № 150 «О порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Тихорецкий район» (с изменениями от 25 августа 2016 года № 246, 26 апреля
2023 года № 377, 26 июня 2024 года № 68) изменение, изложив
подпункт 4 пункта 4.1 раздела 4 в следующей редакции:

«4) анкета для поступления на государственную службу Российской
Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации по форме,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября
2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при
поступлении на государственную службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;».

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить
официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие
вести», на официальном сайте администрации муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и его размещение на официальном сайте
Совета муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                                В.А. Купин